
Lomtec.com a.s. FAKTURAc.21710040 
Dodavater: 

A LOMTEC 

Lomtec.com a.s. 
Liscie udolie 5 
841 04 Bratislava 

iCO: 35795174 
DiC: 2020279745 
IC DPH; SK2020279745 
Telefon: (02) 32780100 
E-mail: info@lomtec.com 
www.lomtec.com 

Variabilny symbol: 
Konstantny symbol: 
Objednavka c.: 

21710040 
0308 

zo dfia: 

Banka: Tatra banka, a.s. 
SWIFT: TATR SK BX 
IBAN: SK17 1100 0000 0026 2943 1093 
CisloOetu: 2629431093 Kod banky: 1100 

OdberateF: | C 0 : 
DiC: 
IC DPH: 

Obec Valaska Bela 
Valaska Bela 1 

I 972 28 VatesWrBeta — - ~ 
2 Obec - Obecny urad 

972 28 Valaska Btia 1 

00318531 
2021211830 

D s t u m . 

•fi ^e. 
Cislo zaznamu- Cislo spis'j: 

Datum vyhotovenia: 
Datum splatnosti: 

Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: 

Forma uhrady: 

11.10.2017 
17.11.2017 
11.10.2017 

prikazom 

KoneCny prijemca: 

Oznacenie dodavky Mnozstvo J.cena ZFava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vam poskytovanie sluzieb podFa zmluvy: Z-2016-206_Mse - Elektroniz^cia sluzieb miesta obcf 

druhy stvrt'rok 
treti stvrt'rok 

350,00 
350,00 

350,00 
350,00 

20% 
20% 

70,00 
70,00 

420,00 
420,00 

Siicet poloziek 

SPOLU NAUHRADU 
700,00 140,00 840,00 

840,00 

Vystavil: Jana Sillova 

Vedene v registri Okresn§ho sudu Bratislava I, Oddiel Sa, viozka Cislo 5024/B 

Dovorujeme si Vas upozornit, ze v pripade nedodrzania datumu splatnosti uvedeneho na fakture Vam budeme uctovaf penale vo vyske 0,02 % za kazdy den 
omeSkania. 

Rekapitulacia v EUR: Zaklad v EUR Sadzba 

0,00 0% 
0,00 10% 

700,00 20% 

DPH V EUR Spolu s DPH v EUR 

0,00 
140,00 

0,00 
840,00 

Prevzal: , PeCiatka 

Ekonomicky a informaCny system POHODA 


